
RUTOMETRO 



Etapa: 1ª Distancia: 30,625 Kms.

Sección: 1ª Tiempo: 1:17 Mts.

Sector: 1º Promedio: 23.864 Km/h.

00,000 00,000 00,000 Calle CH 0 - SALIDA RALLYE ASISTENCIA "A" Derecha

00,190 00,190 Avda X - Plaza La Constitución Frente

00,240 00,050 Calle X - C/ Vizconde de Buen Paso (REFUEL) Derecha

00,370 00,130 Calle X - C/ Vizconde de Buen Paso Frente

00,510 00,140 Calle X - C/ Angélica Luis Acosta Izquierda

00,530 00,020 Calle X - C/ Angélica Luis Acosta (trasera centro de salud) Derecha

00,580 00,050 Calle X - C/ Princesa Dacil Derecha

00,680 00,100 Calle X - C/ Glorieta Castillo Olivares Derecha

00,840 00,160 Avda X - Avda. Carlos Francisco Lorenzo Navarro Izquierda

00,920 00,080 Avda X - Avda. Tanausú - Carril izquierdo Frente

01,720 00,800 Glorieta X - Calle Los Molinos 1ª Salida Frente

02,000 00,280 LP-1 X - LP 1 Tijarafe Derecha

05,600 03,600 LP-1 X - LP 1 Tijarafe (Las Angustias) Frente

12,700 07,100 LP-1 X - LP 1 Tijarafe (La Punta) Frente

19,000 06,300 LP-1 X - LP 1 Puntagorda (Pueblo Tijarafe) Frente

29,100 10,100 Cmno. X - Camino La Cancela (Km. 76) Izquierda

29,900 00,800 Avda X - Avda. Los Almendros Derecha

29,950 00,050 Glorieta X - Glorieta Avda Los Almendros tomar 2ª Salida Derecha

30,300 00,350 Cmno. X - Camino El Pinar (Buensabor) Derecha

30,600 00,300 Cmno. X - Camino de Pinto Derecha

30,625 30,625 00,025 Cmno. CH 1 - CAMINO DE MATOS Frente
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0:03

Hora de Paso

18:30

19:47

RUTOMETRO

Cmno.

CH 0 SALIDA RALLYE ASISTENCIA "A"

Kms. 

Totales

Kms. 

Sector

Carretera       

a seguir

A
CH 1 CAMINO DE MATOS

NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO                                                 

ZONA DE CONTROL

Kms. 

Parcial

30,625 00,025

Dirección 

a seguir

ITINERARIO DE PASO                                                                    

AMPLIACIÓN DE INFORMACIÓN



Etapa: 1ª Distancia: 23,930 Kms.

Sección: 1ª Tiempo: 0:42 Mts.

Sector: 2º Promedio: 34.186 Km/h.

Salida Distancia: 17,860 Kms.

Meta Tiempo: 0:32 Mts.

Record Promedio: 33.488 Km/h.

30,625 00,000 00,000 Cmno. SALIDA TC 1 - FRENTE ALMACÉN CUPALMA Frente

00,150 00,150 Cmno. X - Camino el Molino Frente

00,210 00,060 Cmno. X - Camino El Molino 2 Frente

00,490 00,280 Cmno. X - Pista Relvalarga Frente

00,770 00,280 Cmno. X - Final Recta Relvalarga Frente

00,860 00,090 Cmno. X - Pista El Canal Frente

00,950 00,090 Cmno. X - Pista Alegría Frente

01,340 00,390 Cmno. Los Morritos Frente

01,400 00,060 Cmno. X - Morongas Frente

01,560 00,160 Cmno. X - Morongas - Antigua Salida Tramo Derecha

01,880 00,320 Cmno. Comienzo Descenso Tubo Frente

02,090 00,210 Cmno. X - Montaña de Matos Izquierda

02,290 00,200 Cmno. X - Invernaderos Frente

02,470 00,180 Cmno. X - Los Cercados - Helipuerto Frente

02,560 00,090 Cmno. Frente

02,720 00,160 Cmno. X - La Lomada Frente

02,820 00,100 Cmno. X - Las Lajes - Final Invernadero Frente

02,900 00,080 Cmno. X - Las Lajes - Pista Barranco Frente

03,040 00,140 Cmno. El Canal Frente

03,280 00,240 Cmno. X - Acceso Los Palomares (Casa Amarilla) Frente

03,470 00,190 Cmno. X - Bajamar Izquierda

04,090 00,620 Cmno. X - Iglesia San Mauro Frente

04,250 00,160 Cmno. X - La Charca Izquierda

04,620 00,370 Cmno. X - El Canal - Dos pistas Frente

05,000 00,380 Cmno. Montaña de Abreu Frente

05,240 00,240 Cmno. X Montaña Medina Frente

05,675 00,435 Cmno. Los Cavacos Frente

06,070 00,395 Cmno. META TC 1 - FRENTE ALMACEN VIALPA Frente

06,220 00,150 Cmno. C. STOP TC 1 - EXTENSION AGRARIA 1 I Izquierda

06,360 00,140 Avda. X - Ayuntamiento Frente

06,730 00,370 LP-1 X - LP 1 Las Tricias - Garafía Izquierda

09,630 02,900 LP-114 X - LP 114 Las Tricias Izquierda

19,430 09,800 Calle X - Cueva de Agua (BUS) Derecha

54,555 23,930 04,500 Calle CH 2 - CUEVA DE AGUA Frente
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PUNTAGORDA ENCANTO RURAL              (6,07 Kms.)

 TC 1 PUNTAGORDA

Carretera       
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Kms. 

Sector

EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITIVA DESDE C: StopT.C. 1
Frente Almacén CUPALMA

Frente Almacén VIALPA

20:32

Kms. 

Totales

Dirección 

a seguir



Etapa: 1ª Distancia: 19,050 Kms.

Sección: 1ª Tiempo: 0:35 Mts.

Sector: 3º Promedio: 32.657 Km/h.

Salida Distancia: 3,550 Kms.

Meta Tiempo: 0:10 Mts.

Record Promedio: 21.300 Km/h.

54,555 00,000 00,000 Calle SALIDA TC 2 - Frente Pino (Cueva Picón izquierda) Frente
00,380 00,380 Calle X - Buzón Correo - Contenedores Basura Frente
00,660 00,280 Calle X - Estanque Frente
01,150 00,490 Calle X - Casa Amarilla a la derecha Frente
01,550 00,400 Calle X - Casa Antigua Frente
02,080 00,530 Calle X - Pista Tierra a la derecha Frente
02,400 00,320 LP-112 X - LP-112 Dirección Puntagorda Derecha
02,800 00,400 LP 1 X - Distribuidor Llano Negro (dirección Puntagorda) Frente
03,480 00,680 LP 1 X - Espejo - Buzón Correo Frente
04,050 00,570 LP 1 X - Deposito Agua Frente
04,570 00,520 LP 1 X - Pista a La Mata Frente
04,900 00,330 LP 1 X - Pista Cemento Frente
05,450 00,550 LP 1 X - La Mata Frente
06,050 00,600 LP 1 X - LP 4 Roque de Los Muchachos Frente
06,170 00,120 LP 1 Acceso Hoya Grande Frente
06,800 00,630 LP 1 X - Pista Cemento - Pajero Viejo Frente
07,600 00,800 LP 1 X - Poste Luz - Contenedor de Basura Frente
08,000 00,400 LP 1 X - Buzón Blanco Frente
08,400 00,400 LP 1 X - Señal Desprendimientos Frente
08,900 00,500 LP 1 Casa Forestal Km 67 (Bomberos) Frente
09,600 00,700 LP 1 Entre dos Peñascos Frente
10,100 00,500 LP 1 Kiosco Briesta               (PUESTO INTERMEDIO DE SEGURIDAD) 1 I Frente
10,700 00,600 LP 1 Viñas Pista Asfalto Frente
11,140 00,440 LP 1 Viñas Pista Tierra Frente
11,440 00,300 LP 1 Viña Nueva Frente
11,830 00,390 LP 1 X - El Castillo Frente
12,520 00,690 LP 1 Curvas Enlazadas Frente
13,070 00,550 LP 1 Comienzo Ensanchamiento Frente
13,495 00,425 LP 1 X - Carretera Antigua Frente
13,990 00,495 LP 1 Contenedor de Basura Frente
14,210 00,220 LP 1 Curva Cerrada Tramo Ancho Frente
14,520 00,310 LP 1 Curva Los Geranios Frente
14,950 00,430 LP 1 Curva Contenedor Basura Frente
15,500 00,550 LP 1 META TC 2 - ENTRE DOS PINOS 2 F Frente

15,750 00,250 LP 1 C. STOP  TC 2 - ANTES CRUCE LAS TRICIAS Frente

18,650 02,900 LP 1 X - LP 1 Km 77 Casco Urbano Derecha

19,000 00,350 Avda. X - Avda. La Constitución (Reloj) Derecha

73,605 19,050 00,050 Avda. CH 2A - ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1 Frente

73,605 Distancia: 0,350 Kms.

Tiempo: 0:45 Mts.

73,605 Promedio: 467 Km/h.
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 TC 2 BP ULTIMATE GARAFÍA
A

T.C. 2

Hora de Paso

21:10

20:35

NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO                                                 

ZONA DE CONTROL

Dirección 

a seguir

EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITIVA DESDE C: Stop

CH 2A ENTRADA ASISTENCIA REMOTA 1 AVDA. PUNTAGORDA

0:03

CH 2A - ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1
A

CH 2B - SALIDA ASISTENCIA "B"



Etapa: 1ª Distancia: 0,550 Kms.

Sección: 2ª Tiempo: 0:12 Mts.

Sector: 4º Promedio: 2.750 Km/h.

73,605 00,000 00,000 Avda. CH 2B - SALIDA ASISTENCIA REMOTA 1 Frente

00,025 00,025 Calle X - Calle La Paz Izquierda

00,225 00,200 Cmno. X - Camino El Pinar Derecha

00,525 00,300 Cmno. X - Camino de Pinto (buensabor) Izquierda

74,155 00,550 00,025 Cmno. CH 3 - CAMINO DE MATOS frente

Etapa: 1ª Distancia: 23,930 Kms.

Sección: 2ª Tiempo: 0:42 Mts.

Sector: 5º Promedio: 34.186 Km/h.

Salida Distancia: 17,860 Kms.

Meta Tiempo: 0:32 Mts.

Record Promedio: 33.488 Km/h.

74,155 00,000 00,000 Cmno. SALIDA TC 3 - FRENTE ALMACÉN CUPALMA Frente

00,150 00,150 Cmno. X - Camino el Molino Frente

00,210 00,060 Cmno. X - Camino El Molino 2 Frente

00,490 00,280 Cmno. X - Pista Relvalarga Frente

00,770 00,280 Cmno. X - Final Recta Relvalarga Frente

00,860 00,090 Cmno. X - Pista El Canal Frente

00,950 00,090 Cmno. X - Pista Alegría Frente

01,340 00,390 Cmno. Los Morritos Frente

01,400 00,060 Cmno. X - Morongas Frente

01,560 00,160 Cmno. X - Morongas - Antigua Salida Tramo Derecha

01,880 00,320 Cmno. Comienzo Descenso Tubo Frente

02,090 00,210 Cmno. X - Montaña de Matos Izquierda

02,290 00,200 Cmno. X - Invernaderos Frente

02,470 00,180 Cmno. X - Los Cercados - Helipuerto Frente

02,560 00,090 Cmno. Frente

02,720 00,160 Cmno. X - La Lomada Frente

02,820 00,100 Cmno. X - Las Lajes - Final Invernadero Frente

02,900 00,080 Cmno. X - Las Lajes - Pista Barranco Frente

03,040 00,140 Cmno. El Canal Frente

03,280 00,240 Cmno. X - Acceso Los Palomares (Casa Amarilla) Frente

03,470 00,190 Cmno. X - Bajamar Izquierda

04,090 00,620 Cmno. X - Iglesia San Mauro Frente

04,250 00,160 Cmno. X - La Charca Izquierda

04,620 00,370 Cmno. X - El Canal - Dos pistas Frente

05,000 00,380 Cmno. Montaña de Abreu Frente

05,240 00,240 Cmno. X Montaña Medina Frente

05,675 00,435 Cmno. Los Cavacos Frente

06,070 00,395 Cmno. META TC 3 - FRENTE ALMACEN VIALPA Frente

06,220 00,150 Cmno. C. STOP TC 3 - EXTENSION AGRARIA 1 I Izquierda

06,360 00,140 Avda. X - Ayuntamiento Frente

06,730 00,370 LP-1 X - LP 1 Las Tricias - Garafía Izquierda

09,630 02,900 LP-114 X - LP 114 Las Tricias Izquierda

19,430 09,800 Calle X - Cueva de Agua (BUS) Derecha

98,085 23,930 04,500 Calle CH 4 - CUEVA DE AGUA Frente
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EN CASO DE INTERRUPCION 
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Kms. 

Parcial

Carretera       

a seguir

ITINERARIO DE PASO                                                                    

AMPLIACIÓN DE INFORMACIÓN

T.C. 3

ITINERARIO DE PASO                                                                    

AMPLIACIÓN DE INFORMACIÓN

Cmno.

Kms. 

Sector

Kms. 

Totales

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial
Hora de Paso

22:10

Frente Almacén CUPALMA

Frente Almacén VIALPA

Carretera       

a seguir

PUNTAGORDA ENCANTO RURAL              (6,07 Kms.)

I

t

i

n

e

r

a

r

i

o

s

 

E

v

a

c

u

a

c

i

ó

n

A

CH 4 FRENTE CIRUELO

X - Barranco las Animas        (PUESTO INTERMEDIO DE SEGURIDAD)

CH 2B - SALIDA ASISTENCIA "B"
A

CH 3 CAMINO DE MATOS



Etapa: 1ª Distancia: 46,685 Kms.

Sección: 2ª Tiempo: 1:30 Mts.

Sector: 6º Promedio: 31.123 Km/h.

Salida Distancia: 31,185 Kms.

Meta Tiempo: 1:00 Mts.

Record Promedio: 31.185 Km/h.

98,085 00,000 00,000 Calle SALIDA TC 4 - Frente Pino (Cueva Picón izquierda) Frente
00,380 00,380 Calle X - Buzón Correo - Contenedores Basura Frente
00,660 00,280 Calle X - Estanque Frente
01,150 00,490 Calle X - Casa Amarilla a la derecha Frente
01,550 00,400 Calle X - Casa Antigua Frente
02,080 00,530 Calle X - Pista Tierra a la derecha Frente
02,400 00,320 LP-112 X - LP-112 Dirección Puntagorda Derecha
02,800 00,400 LP 1 X - Distribuidor Llano Negro (dirección Puntagorda) Frente
03,480 00,680 LP 1 X - Espejo - Buzón Correo Frente
04,050 00,570 LP 1 X - Deposito Agua Frente
04,570 00,520 LP 1 X - Pista a La Mata Frente
04,900 00,330 LP 1 X - Pista Cemento Frente
05,450 00,550 LP 1 X - La Mata Frente
06,050 00,600 LP 1 X - LP 4 Roque de Los Muchachos Frente
06,170 00,120 LP 1 Acceso Hoya Grande Frente
06,800 00,630 LP 1 X - Pista Cemento - Pajero Viejo Frente
07,600 00,800 LP 1 X - Poste Luz - Contenedor de Basura Frente
08,000 00,400 LP 1 X - Buzón Blanco Frente
08,400 00,400 LP 1 X - Señal Desprendimientos Frente
08,900 00,500 LP 1 Casa Forestal Frente
09,600 00,700 LP 1 Entre dos Peñascos Frente
10,100 00,500 LP 1 Kiosco Briesta               (PUESTO INTERMEDIO DE SEGURIDAD) 1 I Frente
10,700 00,600 LP 1 Viñas Pista Asfalto Frente
11,140 00,440 LP 1 Viñas Pista Tierra Frente
11,440 00,300 LP 1 Viña Nueva Frente
11,830 00,390 LP 1 X - El Castillo Frente
12,520 00,690 LP 1 Curvas Enlazadas Frente
13,070 00,550 LP 1 Comienzo Ensanchamiento Frente
13,495 00,425 LP 1 X - Carretera Antigua Frente
13,990 00,495 LP 1 Contenedor de Basura Frente
14,210 00,220 LP 1 Curva Cerrada Tramo Ancho Frente
14,520 00,310 LP 1 Curva Los Geranios Frente
14,950 00,430 LP 1 Curva Contenedor Basura Frente
15,500 00,550 LP 1 META TC 4 - ENTRE DOS PINOS Frente

15,750 00,250 LP 1 C. STOP  TC 4 - ANTES CRUCE LAS TRICIAS 2 F Frente

18,650 02,900 LP 1 X – LP 1 Tijarafe Izquierda

41,050 22,400 LP-1 X – LP 1 Los Llanos de Aridane Frente

44,750 03,700 LP-2 X – LP 1 Los Llanos de Aridane Izquierda

45,020 00,270 Glorieta X - 2ª Salida Dirección Los Llanos Derecha

46,120 01,100 Plaza X - Plaza de la Constitución (Ojo Rodear totalmente Plaza) Derecha

46,320 00,200 Avda. X - Avda. Doctor Fleming Frente

46,600 00,280 Calle X - Calle Luis Felipe Gómez Wangüemert (Parking) Derecha

46,660 00,060 Calle X - Conrado Hernández Izquierda

144,770 46,685 00,025 Plaza CH 4A - ENTRADA A PARQUE CERRADO OBLIGATORIO Izquierda
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 TC 4 BP ULTIMATE GARAFÍA

0:03

0:25



Etapa: 2ª Distancia: 5,510 Kms.

Sección: 3ª Tiempo: 0:17 Mts.

Sector: 7º Promedio: 19.447 Km/h.

144,770 00,000 00,000 Calle CH 4B - SALIDA ASISTENCIA "C" Derecha
00,190 00,190 Calle X - Plaza La Constitución Frente
00,240 00,050 Calle X - Calle Vizconde de Buen Paso (REFUEL) Derecha
00,370 00,130 Calle X - Calle Belén Derecha
00,420 00,050 Avd. X - Avda. Carlos Francisco - Carril izquierdo Derecha
00,550 00,130 Avd. X - Avda. Carlos Francisco - Carril izquierdo Frente
01,550 01,000 Calle X - Calle Sansofe Dirección El Paso - S/C de La Palma (tomar carril derecho)Derecha
02,250 00,700 LP 2 X - Glorieta Dos Pinos (tomar 2ª salida) LP 2 Dirección S/C De La Palma Derecha
05,250 03,000 LP 2 X - LP 2 Dirección Las Manchas - Los Canarios Derecha

150,280 05,510 00,260 LP 2 CH 5 - ENTRADA A LA IZQUIERDA Frente

Etapa: 2ª Distancia: 14,250 Kms.

Sección: 3ª Tiempo: 0:27 Mts.

Sector: 8º Promedio: 31.667 Km/h.

Salida Distancia: 3,750 Kms.
Meta Tiempo: 0:12 Mts.
Record Promedio: 18.750 Km/h.

150,280 00,000 00,000 LP 2 SALIDA TC 5 - PAJERO - POSTE LA LUZ Frente
00,350 00,350 LP 2 Guiller Trans - Antigua Salida Frente
00,800 00,450 LP 2 X - Zona Industrial Frente
01,580 00,780 LP 2 Antes Paraíso Frente
01,700 00,120 LP 2 X - Alcalá Frente
01,940 00,240 LP 2 X - Pastelero 1 D Frente
02,010 00,070 LP 2 X - El Paraíso Frente
02,310 00,300 LP 2 X - Comienzo Recta Grande Frente
02,910 00,600 LP 2 X - José Pons - Cementerio - 1ª Chicane Frente
03,130 00,220 Calle X - Díaz Pérez (ojo desvio a la derecha) Derecha
03,480 00,350 LP 211 X - Ctra. Todoque-Las Manchas 2 F Izquierda
04,110 00,630 LP 2 X - LP 2 Derecha
04,300 00,190 LP 2 X - LP 212 Carretera San Nicolás 3 I Frente
04,410 00,110 LP 2 X - Calle Tamanca Frente
04,680 00,270 LP 2 Gasolinera PCAM Frente
04,830 00,150 LP 2 X - El Callejón                (PUESTO INTERMEDIO DE SEGURIDAD) 4 D Frente
05,030 00,200 LP 2 Bodegón Tamanca Frente
05,810 00,780 LP 2 X - Camino Tamanca Frente
06,210 00,400 LP 2 Señal Jedey Frente
06,510 00,300 Cmno X - Bar Jedey Derecha
06,710 00,200 Cmno Casa 13 Camino las Piteras Izquierda
06,990 00,280 Cmno Asociación NEP - 2º Chicane Frente
07,150 00,160 Cmno X - Desvió Zona Nueva Derecha
07,250 00,100 Cmno Después desvío Frente
07,460 00,210 Cmno Cajita El Agua (vallado Verde) Derecha
07,900 00,440 Cmno X - Bodega El Pino 5 D Izquierda
07,970 00,070 Cmno X - Camino Las Piteras Derecha
08,250 00,280 Cmno X - Puente Madera (espejo camino el Tablao) Derecha
08,430 00,180 Cmno Rasante Derecha
08,630 00,200 Cmno X - Cruce Plaza Bonita 6 D Izquierda
08,810 00,180 Cmno Antes Pajero Frente
09,310 00,500 Cmno Bodeguita de Piedra Frente
09,660 00,350 Cmno X - Entrada Invernaderos Frente
10,010 00,350 Cmno Después Antigua Salida Derecha
10,070 00,060 Cmno Antes Antigua Salida Izquierda
10,250 00,180 Cmno Camino Morani Derecha
10,500 00,250 Cmno Meta TC 5 - ENTRE CINCO ESTANQUES Frente

10,900 00,400 Cmno C. STOP - TC 5 HOYO VERDUGO Izquierda
11,250 00,350 LP-213 X - Club de Tenis 7 D Derecha
12,850 01,600 LP-2132 X - Ctra. La Costa (Tazacorte) Izquierda

164,530 14,250 01,400 LP-2132 CH 5 - FRENTE ESCALERA ACCESO FINCAS Frente
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T.C. 5

A

CH 5 - ENTRADA A LA IZQUIERDA

CH 4B SALIDA ASISTENCIA "C"



Etapa: 2ª Distancia: 16,346 Kms.

Sección: 3ª Tiempo: 0:30 Mts.

Sector: 9º Promedio: 32.692 Km/h.

Salida Distancia: 3,146 Kms.

Meta Tiempo: 0:10 Mts.

Record Promedio: 18.876 Km/h.

164,530 00,000 00,000 LP-2132 SALIDA TC 6 - FRENTE MOJON CASA 19 Frente

00,875 00,875 LP-2132 Torreta la Luz - Despúes bar La Costa Frente

01,450 00,575 Camino X - San Isidro - La cuadra Izquierda

01,690 00,240 Camino Puerta Verde Derecha

02,100 00,410 Camino Puerta Roja Frente

02,450 00,350 Camino Vallado de frente Izquierda

02,900 00,450 Camino San Borondón - Cruz Premiada Frente

03,300 00,400 LP-2132 X - Carretera La Costa - Almacén Cejas Derecha

03,860 00,560 LP-215 X - Dirección La Laguna - Los Canarios Izquierda

04,280 00,420 LP-215 Pista Cemento - Montaña La Laguna Frente

04,910 00,630 LP-215 Escalera de Cemento Frente

05,150 00,240 Camino X - Camino Cuesta Zapata (Casa 16) Izquierda

05,400 00,250 Camino Casa Porche tres ventanas Frente

05,800 00,400 Calle X - Calle Pintor Cándido Camacho Gómez / Dirección Prohíbida Frente

06,090 00,290 LP-2 X - Dirección Los llanos Derecha

06,880 00,790 LP-2 Después entrada Cuesta Cardón Frente

07,900 01,020 LP-2 Rampa con baranda de tubos Frente

08,480 00,580 Calle X - Calle San Pedro (Iglesia - Casa 18) (P. INTERMEDIO DE SEGURIDAD)1 F Derecha

08,820 00,340 Calle X - Calle Las Rosas - Farola Izquierda

09,270 00,450 Calle Finca Carmen Acosta Frente

09,380 00,110 Calle X - El Arenero (Casa 76) 2 I Derecha

09,970 00,590 Calle X - Los Palomares (4 Caminos - Casa 312) Izquierda

10,500 00,530 Camino X - Euro plátanos 3 F Derecha

10,860 00,360 Camino Después tres casas Frente

11,000 00,140 Camino Cajita del Agua (Rasante - Farola) Frente

11,360 00,360 Camino Portada Verde Derecha

11,650 00,290 LP-215 Serradores (dos Cruces) Izquierda

12,350 00,700 Camino X - Martelas de Abajo 4 F Izquierda

12,710 00,360 Camino Estanques Frente

13,200 00,490 Camino META TC 6 - ALMACEN Frente

13,400 00,200 Camino C. STOP TC 6 Frente

13,700 00,300 LP-213 X - LP 213 Dirección Los Llanos 5 I Izquierda

14,050 00,350 LP-213 X - 2ª Salida Dirección Los llanos Derecha

15,400 01,350 Avda. X - Avenida Carlos Francisco Carril derecho Izquierda

15,656 00,256 Avda. X - Avenida Doctor Fleming carril Izquierdo Derecha

15,916 00,260 Calle X - Calle Luis Felipe Gomez Izquierda

16,196 00,280 Glorieta X - 2ª Salida Estacionamientos a Ramón Poll Derecha

16,276 00,080 Calle Estacionamientos a Ramón Poll Frente

180,876 16,346 00,070 Avda. CH 6A - ENTRADA REAGRUPAMIENTO 2 Frente

180,876 Distancia: 0,350 Kms.

Tiempo: 1:35 Mts.

180,876 Promedio: 221 Km/h.
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ORVECAME - VALLE (13,2 Kmts.)

Kms. 

Totales

Kms. 
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CH 6B - SALIDA ASISTENCIA "D"

EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITIVA DESDE C: Stop

CH 6A - ENTRADA REAGRUPAMIENTO 2
A

 T.C. 6 ORVECAME - VALLE

Almacén

A
CH 6A ENTRADA REAGRUPAMIENTO 2
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AMPLIACIÓN DE INFORMACIÓN

Frente Mojón Casa 19

T.C. 6

Dirección 

a seguir
Hora de Paso

10:50

11:20

164,530 LP -2132 0:03
NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO                                          

ZONA DE CONTROL
00,050



Etapa: 2ª Distancia: 5,510 Kms.

Sección: 4ª Tiempo: 0:17 Mts.

Sector: 10º Promedio: 19.447 Km/h.

180,876 00,000 00,000 Calle CH 6B - SALIDA ASISTENCIA "D" Derecha
00,190 00,190 Calle X - Plaza La Constitución Frente
00,240 00,050 Calle X - Calle Vizconde de Buen Paso (REFUEL) Derecha
00,370 00,130 Calle X - Calle Belén Derecha
00,420 00,050 Avd. X - Avda. Carlos Francisco - Carril izquierdo Derecha
00,550 00,130 Avd. X - Avda. Carlos Francisco - Carril izquierdo Frente
01,550 01,000 Calle X - Calle Sansofe Dirección El Paso - S/C de La Palma (tomar carril derecho) Derecha
02,250 00,700 LP 2 X - Glorieta Dos Pinos (tomar 2ª salida) LP 2 Dirección S/C De La Palma Derecha
